
Zarządzenie Nr 188/2024 

Burmistrza Miasta i  Gminy Bodzanów 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: wykonania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679  z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) w Mieście i Gminie Bodzanów.  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 1 lit. a i ust. 6 oraz art. 39 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz art. 33 ust. 3 i 

5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2024, 

poz.1465)  

zarządza się co następuje:  

§ 1  

Administratorem Danych jest Miasto i Gmina Bodzanów ul. Bankowa 7, 09-470 

Bodzanów, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów, 

wykonującego swoje zadania przy pomocy Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów ul. 

Bankowa 7, 09-470 Bodzanów.  

§ 2 

1. Do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzanów 

dopuszcza się wyłącznie osoby posiadające pisemne upoważnienie Administratora 

Danych.  

2. Do obszarów i pomieszczeń przetwarzania danych dopuszcza się wyłącznie osoby 

posiadające pisemne upoważnienie Administratora Danych do dostępu do tych 

obszarów i pomieszczeń.  

§ 3 

1. Inspektorem Ochrony Danych w Gminie Bodzanów jest Katarzyna Wolińska – 



Podinspektor ds. obronnych, bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, w zakresie 

realizacji obowiązków Inspektora Ochrony Danych podlegająca bezpośrednio 

Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów.  

2.Administratorem Systemów Informatycznych jest Daniel Witkowski - Specjalista ds. 

obsługi sieci teleinformatycznej w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzanów.  

3. Obowiązki Inspektora Ochrony Danych, Administratora Systemów 

Informatycznych, użytkowników informacji oraz innych elementów systemu 

bezpieczeństwa określa Polityka Bezpieczeństwa w Urzędzie Miasta i Gminy 

Bodzanów oraz Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi w Urzędzie 

Miasta i Gminy Bodzanów.  

§4  

Zobowiązuje się wszystkie osoby mające dostęp do danych osobowych 

przetwarzanych w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzanów do współdziałania z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych oraz Administratorem Systemów 

Informatycznych w zakresie przestrzegania zasad ochrony przetwarzanych danych 

osobowych wynikających z Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji Zarządzania 

Systemami Informatycznymi.  

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych w  Mieście i 

Gminie Bodzanów.  

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 108/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów z dnia 10 

lipca 2024 roku w sprawie:  wykonania przepisów Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) w Mieście i Gminie Bodzanów. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
                                                                                              Burmistrz  

                                                                                  Miasta i Gminy Bodzanów  

                                                                                      /-/ Jarosław Dorobek 


